Codice: 90DC0090-B19020

EAN: 4711387696613

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number: 90DC0090-B19020

ASUS CASE TUF GAMING GT502 HORIZON TG ARGB BLACK

Specifiche

Design

Fattore di forma

Tipo

Colore del prodotto

Fattore di forma scheda madre supportato
Numero di vani per drive 3.5"
Numero di attacchi da 2.5"

numero di slot espansivi
Pannello(i) di vetro temprato

Filtro anti polvere

Pulsante di controllo RGB

Altezza massima dissipatori CPU
lunghezza massima scheda grafica
Lunghezza massima PSU
Connettivita

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A

Jack combinato per microfono/auricolare
Quantita di porte USB 3.2 Gen 2x2 Tipo C
Raffreddamento

Ventole laterali installate

Rear fans installed

Numero massimo ventole posteriori

Midi Tower
PC

Nero

ATX, micro ATX, Mini-ITX
4

4

8

Si

Si

Si

16,3

40

20

Si

3x 120 mm
1x 120 mm
1
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Diametro delle ventole posteriori supportato
Numero massimo di ventole superiori
Diametri delle ventole superiori supportati
Dimensioni del radiatore posteriore supportate
Dimensioni del radiatore superiore supportate
Archiviazione

Dimensioni di hard disk drive supportati
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo
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120

3

120,140

120
120,140,240,280,360

25,35

285
446
450
11,9

380
525

557
14

Prezzo: 250,00 €
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