

**Codice:** 90DC0090-B19020**EAN:** 4711387696613**Model number:** 90DC0090-B19020

ASUS CASE TUF GAMING GT502 HORIZON TG ARGB BLACK

Specifiche

Design

Fattore di forma	Midi Tower
Tipo	PC
Colore del prodotto	Nero
Fattore di forma scheda madre supportato	ATX, micro ATX, Mini-ITX
Numero di vani per drive 3.5"	4
Numero di attacchi da 2.5"	4
numero di slot espansivi	8
Pannello(i) di vetro temprato	Sì
Filtro anti polvere	Sì
Pulsante di controllo RGB	Sì

Altezza massima dissipatori CPU

Lunghezza massima scheda grafica

Lunghezza massima PSU

Connettività

Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	2
Jack combinato per microfono/auricolare	Sì
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2x2 Tipo C	1

Raffreddamento

Ventole laterali installate	3x 120 mm
Rear fans installed	1x 120 mm
Numero massimo ventole posteriori	1

Diametro delle ventole posteriori supportato	120
Numero massimo di ventole superiori	3
Diametri delle ventole superiori supportati	120,140
Dimensioni del radiatore posteriore supportate	120
Dimensioni del radiatore superiore supportate	120,140,240,280,360
Archiviazione	
Dimensioni di hard disk drive supportati	2.5,3.5
Dimensioni e peso	
Larghezza	285
Profondità	446
Altezza	450
Peso	11,9
Dati su imballaggio	
Larghezza imballo	380
Profondità imballo	525
Altezza imballo	557
Peso dell'imballo	14

Prezzo: 250,00 €